

# N A B Í D K A

## Název zakázky:

**„SVJ Ondříčkova 35 a 37, Praha 3  
Výměna kabeláže pro domácí telefony a zvonky a 3x el. přívodní  
napájecí kabel od stoupačky do bytové rozvodnice“**

Objednatel: **Společenství vlastníků Ondříčkova č. p. 385, 391, Praha 3**  
Adresa: Ondříčkova 385/35, 130 00 Praha 3  
IČ: 17902347  
Kontaktní osoba: Petr Křišťál  
Telefon: 605 731 308  
Email: [petr@kristal.cz](mailto:petr@kristal.cz)

Dodavatel: **Ing. Robert Horčík**  
Adresa: Soběslavská 2058/36, 130 00 Praha 3  
IČ: 74147358  
Telefon: 604 440 094  
Email: [rhorcik@seznam.cz](mailto:rhorcik@seznam.cz)

## **1. Zadání**

Na základě požadavku objednatele a provedeného místního šetření je zpracována nabídka na výměnu slaboproudé kabeláže pro domácí telefony a zvonky a instalace 3 el. přírodních napájecích kabelů od stoupačky do bytové rozvodnice ve 2 bytových domech na adrese Ondříčkova 35 a 37, Praha 3.

## **2. Popis technického řešení**

Předložená nabídka obsahuje následující:

- nový páteřní kabel pro domácí telefon ve stoupačkách z 1.NP do 9.NP
- nové patrové kabely pro domácí telefon od stoupaček do jednotlivých bytů (vchod č.35 – celkem 25 domácích telefonů a vchod č.37 – celkem 23 domácích telefonů)
- nové kabely mezi zvonkovým tlačítkem a domácím telefonem
- přemístění zvonkových tlačítek z místa stoupačky ke vchodovým dveřím do daného bytu (vchod č.35 – celkem 9 ks a vchod č.37 – celkem 8 ks)
- instalace 3 přírodních kabelů CYKY-J 4x10 ze stoupačky do bytového rozvaděče u vchodových dveří

## **3. Cenová rekapitulace**

### a) Výměna kabeláže pro domácí telefony a zvonky

| <b>Popis</b>                               | <b>Počet</b> | <b>MJ</b> | <b>Nabídková cena</b> | <b>Nabídková cena celkem</b> |
|--------------------------------------------|--------------|-----------|-----------------------|------------------------------|
| <b>Materiál</b>                            |              |           |                       |                              |
| Kabel J-Y/ST/Y 2x2x0,8 PVC plášť červený   | 900          | m         | 16 Kč                 | 14 400 Kč                    |
| Zvonkové tlačítko ABB Classic, bílé        | 17           | ks        | 92 Kč                 | 1 564 Kč                     |
| Drobný elektroinstalační materiál          | 1            | kpl       | 2 250 Kč              | 2 250 Kč                     |
|                                            |              |           |                       |                              |
| <b>Práce</b>                               |              |           |                       |                              |
| Elektroinstalační práce                    | 1            | kpl       | 96 000 Kč             | 96 000 Kč                    |
| Koordinační činnosti a dokumentace         | 1            | kpl       | 6 500 Kč              | 6 500 Kč                     |
| Doprava a parkování v zóně placeného stání | 1            | kpl       | 8 800 Kč              | 8 800 Kč                     |
|                                            |              |           |                       |                              |
| <b>Celková cena zakázky</b>                |              |           |                       | <b>129 514 Kč</b>            |

b) Instalace 3 el. přívodních napájecích kabelů od stoupačky do bytové rozvodnice

| Popis                                      | Počet | MJ  | Nabídková<br>cena | Nabídková<br>cena celkem |
|--------------------------------------------|-------|-----|-------------------|--------------------------|
| <b>Materiál</b>                            |       |     |                   |                          |
| Kabel CYKY-J 4x10                          | 30    | m   | 196 Kč            | 5 880 Kč                 |
| Rozvodnice do stoupačky 150x110x70mm       | 3     | ks  | 95 Kč             | 285 Kč                   |
| Svorkovnice UK 50/3x1A+N/PE, 5pól., DIN    | 3     | ks  | 311 Kč            | 933 Kč                   |
| Drobný elektroinstalační materiál          | 1     | kpl | 650 Kč            | 650 Kč                   |
|                                            |       |     |                   |                          |
| <b>Práce</b>                               |       |     |                   |                          |
| Elektroinstalační práce                    | 1     | kpl | 14 400 Kč         | 14 400 Kč                |
| Koordinační činnosti a dokumentace         | 1     | kpl | 2 700 Kč          | 2 700 Kč                 |
| Doprava a parkování v zóně placeného stání | 1     | kpl | 1 760 Kč          | 1 760 Kč                 |
|                                            |       |     |                   |                          |
| <b>Celková cena zakázky</b>                |       |     |                   | <b>26 608 Kč</b>         |

#### **4. Všeobecné podmínky**

V případě požadavku na realizaci zaslání závazné objednávky dodavateli.

Úhrada zálohové faktury ve výši 77.500,-Kč splatné před zahájením realizace.

Doplatek ceny po dokončení a předání díla se splatností 14 dnů.

Předpokládaný termín realizace 9/2026 nebo po dohodě.

Celková doba realizace 2 týdny.

Záruka na celé dílo 24 měsíců.

V Praze dne 22. května 2026

